
产品特点

产品概述 技术指标

订购信息

台式类

机架式光开关JW8402

1. 波长范围宽

2. 开关速度快

3. 低插耗、高回损

4. 光路无胶、稳定可靠

5. 最大光开关路数可达1×256

6. 提供串口以支持软件应用

7. 1×2、1×4、1×8通道及其它定制通道数

规格型号 JW8402

工作波长                         1260nm～1650nm

测试波长                         1310nm/1550nm

插入损耗                         TYP：<0.8dB MAX：<1.2dB

回波损耗                         ≥50dB

隔离度                           ≥55dB

重复性                           ≤±0.05dB

波长相关损耗                     ≤0.25

偏振相关损耗                     ≤0.05

切换时间                         ≤10ms

光纤类型                         SM（9/125um）

连接器类型                       FC/PC

监控端口                         RJ45 RS-232

工作电流                         50mA～100mA

工作电压                         AC:90～260(50Hz)

寿命                             10^7

    JW8402机架式光开关主要用于光交换设

备及系统中实现全光层次的路由选择、波长

选择及自愈保护功能。

    该产品可根据客户需求，配置为1×2、

1×4、1×8通道及其它定制通道数。
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02    二通道

04      四通道

08    八通道


